
DIF Zapopanji

"INVESTIGACIÓN DE MERCADO"

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DEZAPOPAN

COORDINACIÓN M NUTRICIÓN Y ASlSTENClAAUMEflTASIA

DIRECCIÓN DESERVICIOS

fecho: 01/01 flOlí

Núm. De RequItlcKn: 130011
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Descripción del Bien

ACELGAS

AJO

APIO

ALBAHACA

BETABEL

8ROCOU

CALASACITAITAUANA

CEBOllA BIANCA

CHAMPlflON BLANCO

CHAYÓTE SIN ESPINA

CHÍCHARO EN VAINA

CHIIE ANCHO

CHILE CHlPORE

CHIIE MIRASOL

CHUE POBLANO

CHILE SERRANO

CILANTRO

COL BIANCA

COLIFLOR

ELOTE DESGRAN A DO

EJOTE

EPAZOTE

ESPINACA

GUAYABA

HIERBA BUENA

JAMAICA

JICAMA

JIOMATE SALADO

IECHUGA ROMANA

UMA

LIMÓN CON SEMHIA

MAII POIOIERO
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KG
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KG
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KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

Cantidad

59.4

IS9.6

s&s

2

S32.6

1412.8

2J87.2

2600.2

37S

I8SA.J

2<9

'

IB

22

¡14

13

S

42Ó>

IÍ74.2

489

242.J

2

2U.2

Mí 7.4

IB

183.4

I29S.4

Bíís.2

573,4

Í99

B41.2

2W.1

Aid la (tulas y veidürai (releas

RaioriSodal

Telelona

Conlacto

Precio Unllaria (costo
sin IVA)

í 22.00

i 75.00

$ 2-5.00

$ 28.00

i 16.00

Í 19.00

í 18.00

( 16.00

í 90.00

i 15.20

% 60.00

í 180.00

í 190.00

Í 165.00

í 28.00

% 30.00

$ 3Í.OO

i 10.00

Í 14.00

$ 55.00

i 32.00

Í 18.00

I 24.00

\0

í 22.00

í 1BO.OO

1 14.00

t 26.00

i 20.00

í 50.00

t 15.00

$ 30.00

Be»tílz Eugen'a RaJifcuei Guardada

33156SS70S

Beatriz Eugenia Rodrigue! Guardado

Costo Total (sin IVA)

t 1.306.80

i 11,970.00

4. Ull.20

i 54.00

I 13324.80

t 30.643.20

$ 46,569.60

í 44303.20

Í 33.750.00

I 28.673.2B

i 14.940.00

$ 720.00

J 3.420.00

í 3.630.00

$ 14.448.00

Í 390.00

I IBO.OO

í 6564.00

í 22.318.60

í 24395.00

í 7,756.80

í 34.00

$ 5.64430

t 109.13230

í 396.00

t 33.048.00

í 20.72fi.40

(. 222,253.20

{. 11 .472.00

1 34,950.00

t 12.663.00

í 7.038.00

MSM dutai y verduras de calidad

Razón Social

Telelono

Contado

Precio Unitario [costo

sin IVA)

í 18.00

t 85.00

$ 133.00

i 35.00

t 16.00

$ 13.00

í 16.00

t 15.00

í 130.00

i 15.00

$ 35J30

i 1 60.00

5 170.00

í 160.00

í 20.00

í 35.00

í 30.00

i 13.00

$ 3S.OQ

1 60.00

i 30.00

í 20.00

t 18.00

Í 25.00

i 18.00

í 180.00

1 lfi.00

í 24.ro

i 20.00

i 33.00

í 23.00

i 55.00

3336715J91

Costo Total [sin IVA)

i 1.069.20

t 13466.00

í 7320.40

i 70.TO

í 13324.80

i 29.030.40

Í 41395.20

I 42.003.00

$ 48.750.00

i 28.296.00

i 8,715.00

Í 440.00

í 3.060.QQ

t 3,520.00

í 10.320.00

í 455.ro

í 150.00

i 8.143.20

Í 55.797.ro

í 29.340.00

í 7.272.00

í 4o.ro

í 4.233.60

1 97.440.ro

i 324.ro

í 33JD48.ro

i 20.726.40

i 222.253.20

t ll.472.ro

i 23.047.00

t 19.416.40

t 12.703.00

FRESKf tulas y verduras

RaíonSocUl: Raúl Gu¡man Sandoval

Telefono

Conlóelo

Precio Unttatlti [ costo

sin IVA)

t 25.00

t 70.ro

$ 22.00

t 30.00

í ts.ro

1 . 19.00

t i7.ro

Í 14,00

i 85,00

t i4,ro

í 55,00

í 140.00

í i70.ro

í i55.ro

t 25.00

i 28.ro

í 28.ro

$ 11.00

t i2.ro

I so.ro

$ 35.00

t 20.ro

t 23.00

i 2SJDO

í 20.ro

í. 140.00

Í 1-1JJO

í 23.00

i ie.ro

i 55.ro

J. 16.00

i 33.00

3316604352

!ou| Cuntían Sandavol

Costo Total (sin IV A)

t 1.485.00

t 11.172.00

í 1.293.40

1 40.00

Í 14.990.40

I 30.643.20

í 43.982.40

í 39.202.80

i 31375.ro

t 30.182.40

t 13.695.»

J 640.00

I 3,060.00

I 3.410.00

í 12.900.00

i 364.ro

i i40.ro

í 6390.40

í 19,130.40

í 24,450.00

i 6,484.00

1 40.TO

í 5.174.40

> 97.440.ro

i 360.ro

t 29,376.00

i 18,135.40

Í 196.608.60

} 10,324.80

t 38.445.ro

í 13J07.20

I 7.507.20
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Precio

"Máximo" de
referencia

S 25.00

$ 85.00

S 26.00

í 35.00

S ia,co

S 19.00

S 1B.OO

5 16.00

S 130.00

S 16.00

$ 60.00

S leo.oo

S 190.00

S J6S.OO

S 28.00

5 35.00

S 36.00

S 13.00

S 35.00

S 6O.OO

S 35.00

S 30.00

S 24.00

S 28.00

$ 22.00

5 sao.00

S 16.00

S 26.00

S 30.00

S 55.00

S 23.DO

S S5.CO

Píedo
"Mínimo" de

referencia

S IBBO

S 7o,oo

S 22.00

5 ÍB.OO

S 16.00

S 18.00

S 16.00

S 14.00

S B5.00

S 15.00

S 35,00

S 160.00

5 170.00

S 1S5.00

S 20.00

S 3B.DCJ

S 28.00

S 10.00

5 12.00

S 50.00

S 30.00

S 20.00

S 21.00

S 25.00

S 18.00

$ 160.00

S 14.00

S 23.00

S ¡8.00

S 33ÍXJ

S 15.00

S 3O.OO

Media del
precio de los

bienes

S 21-50

S 77.50

S 24.00

S 31.50

S 17.00

S 1330

S 17.00

S 15.00

5 107.50

S 1550

S 4730

S 170.00

5 IBO.OO

S 160.00

S 24.00

5 3130

S 32.00

S 1130

5 2330

S 55.00

S 3230

S 30,00

S 23,00

S 3630

S 10.00

S 170.00

S 15.00

S 3430

S 19.00

S 44X10

S 19.00

S 4130



ORÉGANO FRESCO

información, esto bajo las Lev«s V Normativas aplicables en la materia.

NOTA: Se deberá de presente; la informarán de!c"cida medíanlo ¿stc fórmalo de evidcn
Servicias del Estado do Jc'sco y sUi Municipios, ccn la normativa vicíenle al memento de I.

uoíi.:iJ' a mOO dos¡ .3'c cada IJ-KJ u" ros numera f;s conieni
de la elatJOiociín do lo Investía.ocien de Mc-icado, el no pres

íes y Conlraladón do Servicios del Mjnicipln de Zopcpan Joüsco / d Aiticulo 13 de la Loy <ic Corrpias Guboínomentolos. Enojonccbnes y CcnlralocÜn do
do incumpímienlo y por lanío rio podrá ser realizado el pioceso de a



A CONTINUACIÓN LE PRESENTO LA COTIZACIÓN DE LOS PRODUCTOSSOLICITADOS

FRUTAS Y VERDURAS FRESCAS
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PROYECTO

1S100
15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100
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15100
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15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100
15 IDO

15100

15100

15100
15100
15 IDO
15100
15100
15100
15100

PART

2210

2210

2210

2210
2210
2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210
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2210

2210

2210

2210
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ARTICULO DESCRIPCIÓN

22104.0002 ACELGA

22104.0002 ALBAHACA

22104.0002 AJO

22104.0002 APIO

22104.0002 BETABEL

22104.0002 BROCOLI

22104.0002 CALABACITA ITALIANA

22104.0002 CEBOLLA BLANCA

22104.0002 CHAMPIÑÓN BLANCO

22104.0002 CHAYÓTE SIN ESPINAS

22104.0002 CHÍCHARO EN VAINA

22104.0002 CHILE ANCHO

22104.0002 CHILE CH1POTLE

22104.0002 CHILE MIRASOL

22104.0002 CHILE POBLANO

22104.0002 CHILE SERRANO

22104.0002 CILANTRO

22104.0002 COL BLANCA

22104.0002 COUaOR

22104.0002 ELOTE DESGRANADO

22104.0002 EJOTE

22104.0002 EPAZOTE

22104.0002 ESPINACA

22104.0002 GUAYABA

22104.0002 HIERBABUENA

22104.0002 JAMAICA

22104.0002 JICAMA

22104.0002 JITOMATE SALADET

22104.0002 LECHUGA ROMANA

22104.0002 LIMA

22104.0002 LIMÓN SIN SEMILLA

22104.0002 MAÍZ POZOLERO

22104.0002 MANDARINA

22104.0002 MANZANA STARKING

22104,0002 MELÓN CHINO

22104.0002 NARANJA

22104,0002 NOPAL PICADO

22104.0002 ORÉGANO FRESCO

22104.0002 PAPA BLANCA

22104.0002 PAPAYA MARADOL

22104.0002 PEPINO AMERICANO

22104.0002 PEREJIL

22104.0002 PIMIENTO MORRÓN

22104.0002 PINA

22104.0002 PLÁTANO

22104.0002 RÁBANO CAMBRAY

22104.0002 SANDIA

22104.0002 TAMARINDO

22104.0002 TOMATE VERDE

22104.0002 ZANAHORIA

GUADA1AJARA JALISCO, 27 ENERO 2023

BEATRIZ EUGENIA RODRÍGUEZ GUARDADO

CANTIDAD

100
32

329
150
2064

3500

5500

5700

750
45SO

550
10

25
25
790
25
400

1350
4100
990
550

7
450

8500

21

380
3100
18000

1300
2300

1800
450

3000

7500

11700
6900

2150
30

7500

7500

4000

40
995
4100

8900

65

5200

532
3800

7500

UNIDAD

KGS
KGS
KGS
KGS
KGS
KGS

KGS
KGS
KGS
KGS
KGS
KGS
KGS
KGS
KGS
KGS
KGS
KGS
KGS
KGS
KGS
KGS

KGS
KGS
KGS
KGS
KGS
KGS
KGS

KGS
KGS

KGS
KGS

KGS
KGS

KGS

KGS
KGS
KGS
KGS
KGS
KGS
KGS
KGS
KGS
KGS
KGS
KGS
KGS
KGS

CANTIDAD

$
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22.00

28.00

75.00

24.00

16.00
19.00
18.00
16.00
90.00

15.20
60.00

180.00

190.00

165.00

28.00

30.00

36.00

10.00
14.00
55.00

32.00

18.00
24.00

28.00

22.00

180.00

16.00
26.00

20.00

50.00

15.00
30.00

26.00

48.00

26.00

16.00
55.00

62.00

28.00

23.00

20.00

26,00

50.00

20.00

21.00
23.00

15.00
48,00

17.00
11.20

S
S
s
$
s
$
s
$
$
$
$
$
$
s
5
$
$
S
$
s
5
$
$
S
S
5
s
S
$
$
S
s
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$
s
$
s
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$
S
$
S
s
$
$
s
s
$
s
s

TOTAL

2,200.00

896.00

24,675.00

3,600.00

33,024.00

66,500.00

99,000.00

91,200.00

67,500.00

69,160.00

33,000,00

1,800.00

4,750.00

4,125,00

22,120.00

750.00

14,400.00

13,500.00

57,400.00

54,450.00

17,600.00

126.00

10,800.00

238,000.00

462.00

68,400.00

49,600.00

468,000.00

26,000.00

115,000.00

27,000.00

13,500.00

78,000.00

360,000.00

304,200.00

110,400.00

118,250.00

1,860.00

210,000.00

172,500.00

80,000.00

1,040.00

49,750.00

82,000.00

186,900.00

1,495.00

78,000.00

25,536.00

64,600.00

84,000-00

S 3,707,069.00

CALLE PINA 1796, INT.32, MERCADO DE ABASTOS, C.R44530 GUADALAJARA, JAL
TEL, 331568 8705 / 331562 2211 / betyguard@hotma!Lcom



CALLE 6 No. G17
MERCADO DE ABASTOS

GUADALAJARA, JAL. MEX.

GUADALAJARA JALISCO, 27 ENERO 2023

COTIZACIÓN
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J2
13
14
15
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17
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31
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33
34

35
36

37
38
39
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41

42

43
44

45
46

47
48
49
SO

L. JJ I b b U - i J

' ÍOO
15 1OO
1510O
iSlOO
15 IDO
ISlOO
ISlOO
15 1OO
ISlOO
151OO
151OO
151OO
15100
15100
15100
15 ICO
151OO
15100
ISlOO
ISlOO
ISlOO
151OO
15100
15100
15100
15100
15100
1510O
15100
151DO
1510O
ISlOO
15100
15100
15100
15100
15100
15100
15100
15100
15100
15100
15100
15100
15100
151OO
151OO
15100
15100
15100

5¿
RART

2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210 ;

2210 j
2210 |
2210 !
2210 ;

221O
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
221O
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210

U ARTICULO DESCRIPCIÓN
1 22104.0002, ACELGA
1 22104.0002 ALBAHACA
1 22104.0002 AJO
1 22104.0002 APIO
1 22104.OOO2 BETABEL.
1 22104.0002 BROCOLI
1 22104.0002 CALABACITA ITALIANA
1 22104,0002 CEBOLLA BLANCA
1 22104.0002 CHAMPIÑÓN BLANCO
1 22104,0002 CHAYOTE5IN ESPINAS.
1 221M.OOQ2. CHÍCHARO. EN VAINA
1 22104.0002' CHILE ANCHO.
1 221D4.0002 CHILE CHIPOTLE
1 22104.0OO2:CH1LE MIRASOL
1 22104.0002: CHILE POBLANO
1 22104.0002 CHILE SERRANO
1 22104.0002 CILANTRO _
1 22104,0002 COL BtANCA
1 22104.0002.) COL) FIO R
1 22104.0002, ELOTE DESGRANADO
1 • 22104.0002 EJOTE
1 22104. 0002. EPAZOTE
1 ¡ 22104.0002 ESPINACA
1 = 22104.0O02Í GUAYABA
1 ; 22104.0002. HIERBABUENA
1 j 22104.0002: JAMAICA
1 I 22104. OqpZJtCAMA
1 ¡ 22104.0002 JITOMATESAÜDET
1 22104.0002 LECHUGA ROMANA
1 22104.0002 UMA
1 _ 22104,0002, LIMÓN SIN SEMILLA
1 . 22104,OO021MAÍZPp2qLERO
1 ; 22104,0002 MANDARINA
1 i 22104.0C02¡MANZANASJARKING
1 22104.0OO2 MELON_CHINO_
i i 22104,0002 NARANJA. '
1 22104, 0002, NOPALPICADO
1 | 22104.0002. ORÉGANO FRESCO
1 ' ,22104.0002. PAPA BLANCA __
i . 22104.0002 PAPAYA MARAJJOL"

: 1 22104.0002 .PEPlNO^AMERjCArio
; 1 221O4.0p02:PEREJ]L

1 22104.0002; PIMIENTO MORRÓN
1 ;, 22104.0002; PIRA
1 22104.O002. PLÁTANO
i 22104.0002 RÁBANO CAMBRA Y
1 : 22104. 0002 SAN DÍA
1 22104.0002. TAMARINDO
1 ; 221O4.OOO2JOMATEVERDE
1 ' 22104.0002JZANAHORIA

CANTIDAD UNIDAD
100

32 ;
329

150 [
2O64
3500
5500
5700
7SO i
4550 |
550 .-
10 [
25 ;

'. 25 í
! . 79° !
;' 2S ¡

4OO j

j. "50 _;
i "100 i
I 990 i
I sso i
í 7_

."i .«*> ,-.'
í 8500 j
í _ 21 í
! 380
i 3100
[ 18OOO

13OO !
23OO 1

; iaoo !
: 45° i
t 30OO '

í 75PP
':_ 11700

; _^9po.
\2150

30

! _7sóg.
. : ..?spq

: 4OOO
40

995
' 41OO

. . . - . 8900^

i 65.

; . 532
í 3BOO
, 7500

KGS
KGS
KGS
KGS
KGS
KGS
KGS
KGS
KGS
KGS
KGS
KGS
KGS
KGS
KG>
KGS
KGS
KGS
KGS

KGS

KGS
KGS

KGS
KGS
KGS
KGS
KGS
KGS
KGS
KGS
KGS

KGS

KGS

KGS
.KGS
KGS
KGS
KGS

KGS
KGS
KGS
KGS

KGS
KGS

' " K£
KGS
KGS

CANTIDAD TOTAL
S 25.00 S 2,500.00
S 30.00 S 96O.OO
S 70.00 S 23,030.00
S 2ZOQ S 3.3CO.OO
S 18.00 S 37,152,00
S 19.00 S 66,500.00
$ 17.00 S 93,500.00
S 14,00 S 79,800.00
5 85.00 S 63,750.00
S 16.OO S 72,8OO.OO
5 55.OO S 30,25O.CO
'$ ' 160. 00 S 1,600.00
$ 170.00 S 4,2SO.OO
$ 15S.OO 5 3.S75.00
$ 25.00 S 19,750.00
5 28.00 S 700.0O
$ 28.00 S 11,200.00
$ 11.00 ¡ S 14,850.00
$ 12.00 $ 49,200.00
5 50.00 , S 49,500.00
$ 35.00 S 19,250.00
S 20.00 S 14O.OO
S 22,00 S 9,900.00
$ _25.00 S 212,500.00
$ 20.0O S 42O.OO
5 160.00 $ 60,8OO.OO
S 14. Op $ 43,4OO.Op
S 23.00 '_ 3 414,OOO.OO
S 18.0O ' S _ 23,4OO,OO
S 55.00 S 126,500.00
5 16.00 S 28,BOO.OO
5 32.OO S 14,4OO.OO
5 2S.OO S 75,000.00
S 5O.DO S 375,000.00
S 25.00 S 292,500.00
S 14.0O S, 96, eOO.DO
S 45.0O S 96,750,00
S 60.00 S 1.8OO.OO

. S 26.OO S 195,ppO.OO
._S 22,00 S .165,000.00

S la.OO ^S J2JOOO.OO

S 48.OO™ $ 47Í76O.OO
S 18.OO S 73,8OO.OO
S 18.00 ; S 160,200.00

._ . S 20.00 • S 1,300.00— f ..̂  . _ . ..— 1_ . .
S 16.OO ' S 83 2OO OO

_S _S¿.00_. $ 26^KO,00
. S IG.Sp"* S 62,700.00

$ 12.00 - S 90,000.00

RAÚL GUZMAN SANDOVAL 53,497,987.00
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fju8&\s V uErDuRaS De CaLldAd

Mariposa No. 1t65;Cpl, mercado de Abastos

C.P. 44530 Guadalajara, Jalisco, México.

3671-5391

3871-2174

'•3671-3012

•3671-5097Guadalajara Jalisco a 14 de Enero del 2023

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMlLtAvD£L-MUNIClRIQ

A quien corresponda:

FRUTAS Y VERDURAS'-- • • • • : . - ' ' "Í5:.. " .:. V.?:'-- •

LISTADO DE PRODUCTOS.;., .*'•'.• -V/-.;"",
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111%, jípiif PRODUCTO

•A! HfBi«'i'ívni.'isíiíS
*3.r* "'" lsJy"-Wv?'38

So1*" "^
APIO

BETABEL

BROCOLI ,̂ ra^v

CALABACITA ITALIANA

CEBOLLA ííiS^S£.^>
CHAMPIÑÓN BLANCO

CHAYÓTE SIN ESPINA

CHÍCHARO EN VAINA .

CHILE ANCHO

CHILE CHIPOTLE

CHILE MIRASOL

CHILE POBLANO

CHILE SERRANO

CILANTRO

COL BLANCA

COLIFLOR

ELOJE DESCREÍDO ̂  ^ ,_. .̂

EktÉMS T VC;í'Uyis'\3C
EPAZOTE

ESPINACA

GUAYABA

HIERBABUENA

JAMAICA

JICAMA

áKMATE.SALADET

CANTIDAD

100

•32

329":'''

150

10S4 "'

3,500

5,500

5,700'.

• 750' i"."

4,550

5SO"' '"

10

25 Hf

:.2s, Ü
". ^o'-^l

:25 ^

' Übo' ' ' '"
1,350

4,100

L*«. 930' ••--
L/̂ §So 4,.i

7

450

8,500

21

330 . .

• •B'ÍOO';
18,000

UNIDAD OE

MEDIDA

KGS

' .,KG5
' • •K 'GS ',

KGS

Í(GS

KGS

KGS

...KGS:'

•":'KGS' ' ."'

KGS

KGS

KGS

íh

^wl̂ M' .
'• '

W®f,
KGS

KGS

KGS

...í.Kí5S...

3LJK^ACÍ
KSS'.

KGS

KGS

KGS

• ..-.KGS,

'"•KGS.

KGS',,,̂

PRECIOS

$18.00

'••$35.00...-

•;$85';bO''';-
-$26'.00

'$16,00

$18.00

$16+00

.;$í¿:00..:/
."$13p;b6;-'-'

• $15,00

''$35.00

$160.00

$170.00

-..¿160.0Q/

•:;.S¿o;üOi-
". $35,00' '•'

$30.00

$13.00

$35.00

$60.00;.;.-

•::$3'ófóá :- '•
"$20.00

"'Sis.00
$25.00

$18.00

,'.$aso,po. :
•í:'$is;bg}¿^


